Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу приказы министерства здравоохранения

Нижегородской области:

от 12 ноября 2007 г. № 34-осн «Об утверждении Стандартов оказания

медицинской помощи населению Нижегородской области»;

от 21 декабря 2007 г. № 38-осн «О внесении изменений в приказ

министерства здравоохранения Нижегородской области от 12.11.2007 «№ 34-осн

«Об утверждении Стандартов оказания медицинской помощи населению

Нижегородской области»;

от 30 июня 2010 г. № 1032 «О внесении изменений в приказ министерства

здравоохранения Нижегородской области от 12.11.2007 № 34-осн «Об

утверждении Стандартов оказания медицинской помощи населению

Нижегородской области».

2. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения

Нижегородской области «Медицинский информационно-аналитический центр»

разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр                                                                                                                         Г.В.Михайлова

 О признании утратившими силу некоторых

приказов министерства здравоохранения

Нижегородской области

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23